



|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|   | Рабочие полиграфического участка       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 4 | Наладчик полиграфического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | Подсобно-вспомогательные рабочие       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 5 | Распределитель работ                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | Охрана                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 6 | Сторож                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

Дата составления: 18.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лукичев Р. С.

Ф.И.О.

23.08.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Петрова Е. В.

Ф.И.О.

23.09.2015

(дата)

Старший инженер-технолог

(должность)

(подпись)

Лебедева Т. П.

Ф.И.О.

23.09.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Галасимова К. М.

Ф.И.О.

(дата)